
A.S.P. TRAPANI GRADUATORIA PROVINCIALE ANNO 2021

BRANCA ALLERGOLOGIA
COMITATO ZONALE

COGNOME NOME DATA DI NASCITA

1 INTRAVAIA ROSSELLA 27/12/1982 10,262

2 PAPIA FRANCESCO 10/03/1988 8,000

POS.
NOMINATIVO

PUNTI



A.S.P. TRAPANI GRADUATORIA PROVINCIALE ANNO 2021

BRANCA AUDIOLOGIA E FONIATRIA
COMITATO ZONALE

COGNOME NOME DATA DI NASCITA

1 GUARRAGI ALESSANDRA 15/04/1974 16,790

2 BARRILE ROSA ANNA RITA 26/06/1975 9,117

3 AMODEO ANNA MARIA 16/08/1965 9,108

4 MUCIA MARIANNA 04/11/1967 8,090

POS.
NOMINATIVO

PUNTI



A.S.P. TRAPANI GRADUATORIA PROVINCIALE ANNO 2021

BRANCA CARDIOLOGIA
COMITATO ZONALE

COGNOME NOME DATA DI NASCITA

1 INGIANNI NADIA 04/12/1977 18,017

2 PIZZUTO CATERINA 18/06/1977 12,227

3 RUGGIERI ANTONINO ALDO 11/15/1984 11,679

4 TERRANOVA VALERIA 02/11/1983 10,709

5 AMORINO ROSA 22/09/1966 9,000

6 MODICA MARIA TERESA 10/02/1970 9,000

7 FERRARELLO SANTO 07/11/1981 9,000

8 CASTIGLIONE IRENE 19/11/1983 9,000

9 ORLANDO DARIO 15/05/1983 9,000

10 TROVATO ROSARIA LINDA 29/10/1985 9,000

11 FISICARO ANDREA 27/02/1988 9,000

12 ALIBANI LUCIANO 13/12/1987 9,000

13 LOMBARDO ALBERTO 08/05/1990 9,000

14 CARVELLI ALESSANDRA 01/12/1988 9,000

15 MANCUSO DARIO 28/02/1984 8,000

POS.
NOMINATIVO

PUNTI



A.S.P. TRAPANI GRADUATORIA PROVINCIALE ANNO 2021

BRANCA CHIRURGIA GENERALE
COMITATO ZONALE

COGNOME NOME DATA DI NASCITA

1 RIILI IGNAZIO 03/01/1971 8,000

2 MAURO CETTINA GESSYCA 23/08/1977 7,000

POS.
NOMINATIVO

PUNTI



A.S.P. TRAPANI GRADUATORIA PROVINCIALE ANNO 2021

BRANCA DERMATOLOGIA
COMITATO ZONALE

COGNOME NOME DATA DI NASCITA

1 SURIANO FLAVIA 29/10/1981 19,572

2 SORBELLO DANIELE 07/10/1984 12,485

3 RIZZO DANIELE 21/07/1981 12,431

4 PATTI CONCETTA IVANA 19/11/1977 11,492

5 AMATO LOREDANA MARIA 07/06/1980 10,421

6 LANZARONE ANTONINO 10/04/1959 9,705

7 ALAIMO ROBERTA 02/05/1983 9,614

8 VELLA ILENIA 12/04/1988 9,495

9 MANISCALCO LAURA 14/09/1984 9,032

10 FUNDARO' MARIANO 19/04/1985 9,000

11 TUCCI NICOLA 26/11/1962 6,000

12 TAGLIAVIA SEBASTIANA 14/03/1960 3,000

POS.
NOMINATIVO

PUNTI



A.S.P. TRAPANI GRADUATORIA PROVINCIALE ANNO 2021

BRANCA DIABETOLOGIA
COMITATO ZONALE

COGNOME NOME DATA DI NASCITA

1 VASTA TRAMONTANA PAOLA 14/10/1975 24,600

2 MALATO MONICA 03/02/1977 23,114

3 BRUNO VALENTINA 31/08/1974 20,959

4 STRANO ROSSELLA 23/09/1983 19,358

5 ACCIDENTI MARIA 19/06/1973 18,529

6 FORTI DOMENICA 20/03/1981 18,252

7 LUPO GIOVANNA 06/01/1975 18,113

8 COLLURA DANIELA 06/01/1963 16,949

9 INSALACO FEDERICA 19/01/1984 15,121

10 PERRONE CLAUDIO 03/05/1983 14,328

11 BONGIORNO ELENA G.A. 28/10/1978 12,230

12 ALLOTTA MARIA LUISA 17/04/1979 10,797

13 IOVINO ANTONELLA 09/05/1982 9,453

14 DOLCIMASCOLO SERENA 02/09/1981 9,354

15 VETRO CALOGERO 23/06/1980 9,102

16 MEMMO SILVIA 25/06/1983 9,090

17 TROVATO CINZIA 29/101976 9,000

18 VESCO ROSALIA 17/09/1983 9,000

19 VIGNERI ENRICA 23/04/1987 9,000

20 CARLUCCI MARIA ASSUNTA 21/06/1988 9,000

21 LO PRESTI ANTONINO 23/04/1957 7,000

POS.
NOMINATIVO

PUNTI



A.S.P. TRAPANI GRADUATORIA PROVINCIALE ANNO 2021

BRANCA ENDOCRINOLOGIA
COMITATO ZONALE

COGNOME NOME DATA DI NASCITA

1 PERRONE CLAUDIO 03/05/1983 18,559

2 BRONTE VINCENZO 14/04/1977 17,439

3 MALATO MONICA 03/02/1977 17,246

4 FORTI DOMENICA 20/03/1981 15,943

5 LUPO GIOVANNA 06/01/1975 13,884

6 COLLURA DANIELA 06/01/1963 12,923

7 ACCIDENTI MARIA 19/06/1973 10,600

8 ALLOTTA MARIA LUISA 17/04/1979 10,314

9 INSALACO FEDERICA 19/01/1984 10,274

10 IOVINO ANTONELLA 09/05/1982 9,342

11 DOLCIMASCOLO SERENA 02/09/1981 9,225

12 MEMMO SILVIA 25/06/1983 9,078

13 VESCO ROSALIA 17/09/1983 9,054

14 VETRO CALOGERO 23/06/1980 9,018

15 VIGNERI ENRICA 23/04/1987 9,000

16 ROPPOLO FRANCESCA 18/07/1989 9,000

17 CARLUCCI MARIA ASSUNTA 21/06/1988 9,000

POS.
NOMINATIVO

PUNTI



A.S.P. TRAPANI GRADUATORIA PROVINCIALE ANNO 2021

BRANCA FISIOCHINESITERAPIA
COMITATO ZONALE

COGNOME NOME DATA DI NASCITA

1 BRUCATO CHIARA 25/07/1980 14,612

2 MASCALI MARIANGELA 19/06/1985 10,479

3 PUGLIESI ANTONINO 03/09/1980 9,275

4 PISANO DILETTA MARIA 22/08/1981 9,000

5 PISANO MARIA FRANCESCA 11/08/1980 9,000

6 SALADINO GIACOMO 05/09/1967 9,000

7 LA MALFA FILIPPO 09/01/1984 9,000

8 ASARO CHIARA 10/04/1986 9,000

9 FIORE MARIANNA 13/12/1986 9,000

10 EMANUELE ENRICO 06/12/1983 9,000

11 TREVISAN KETTY 03/05/1973 8,000

12 SIELI GIANLUCA 29/04/1976 8,000

13 LONGO ELIA RAFFAELE 29/11/1984 8,000

14 RIBAUDO FRANCESCO 08/11/1984 8,000

15 FALLETTA GIUSEPPE 21/09/1986 8,000

16 D'ANGELO GIUSEPPE 05/01/1986 8,000

17 ARDOSIGLI MARIA GIROLAMA 29/08/1987 7,000

18 TRIPOLI SILVESTRO 19/07/1976 6,000

19 FILIPPI ANGELO 05/02/1983 6,000

20 CHIAPPONE MARYLENA 04/03/1974 6,000

21 CATALANO GIUSEPPE 28/02/1960 5,000

22 MARINO GIUSEPPE MARIA 31/03/1959 5,000

POS.
NOMINATIVO

PUNTI



A.S.P. TRAPANI GRADUATORIA PROVINCIALE ANNO 2021

BRANCA GASTROENTEROLOGIA
COMITATO ZONALE

COGNOME NOME DATA DI NASCITA

1 D'ANGELO FRANCESCA 17/01/1979 8,000

POS.
NOMINATIVO

PUNTI



A.S.P. TRAPANI GRADUATORIA PROVINCIALE ANNO 2021

BRANCA GERIATRIA
COMITATO ZONALE

COGNOME NOME DATA DI NASCITA

1 PLANCES LIDIA 15/10/1984 17,238

2 CONDORELLI GIOVANNI 20/08/1981 9,954

3 BRIGUGLIO GIGLIOLA 12/12/1981 9,926

4 BONFIGLIO CONCETTA 16/01/1978 9,513

5 BORZI' STEFANIA MARIA 24/11/1969 9,319

6 AMPATZIDIS KONSTANTINOS 23/09/1976 8,000

7 BELLUZZO FEDERICA 29/03/1985

ESCLUSA PER 

MANCANZA 

SPECIALIZZAZIONE

POS.
NOMINATIVO

PUNTI



A.S.P. TRAPANI GRADUATORIA PROVINCIALE ANNO 2021

BRANCA IGIENE E MEDICINA PREVENTIVA
COMITATO ZONALE

COGNOME NOME DATA DI NASCITA

1 LA MILIA DANIELE IGNAZIO 14/05/1987 9,000

POS.
NOMINATIVO

PUNTI



A.S.P. TRAPANI GRADUATORIA PROVINCIALE ANNO 2021

BRANCA MALATTIE INFETTIVE
COMITATO ZONALE

COGNOME NOME DATA DI NASCITA

1 GERACI CONSUELO 07/03/1973 9,000

2 ZITO MARIA GRAZIA 20/04/1962 3,000

POS.
NOMINATIVO

PUNTI



A.S.P. TRAPANI GRADUATORIA PROVINCIALE ANNO 2021

BRANCA MEDICINA DEL LAVORO
COMITATO ZONALE

COGNOME NOME DATA DI NASCITA

1 INTORCIA FRANCESCA LILIANA 08/06/1967 19,434

2 PASSARELLO BENEDETTA 24/07/1966 14,412

3 DI FRANZA ENZA GIUSEPPINA 20/04/1961 7,122

4 INGEGNEROS ORNELLA 02/08/1967 7,000

POS.
NOMINATIVO

PUNTI



A.S.P. TRAPANI GRADUATORIA PROVINCIALE ANNO 2021

BRANCA MEDICINA DELLO SPORT
COMITATO ZONALE

COGNOME NOME DATA DI NASCITA

1 MANGANIELLO MELISSA 15/10/1978 9,717

2 RUSSO GIUSEPPE 15/10/1967 9,000

3 SALADINO STEFANO 10/07/1989 9,000

4 PERITONNO ROSARIA 14/11/1980 8,843

5 SCIALABBA PIETRO 17/05/1982 8,000

6 TESTA PIETRO 11/07/1963 7,000

POS.
NOMINATIVO

PUNTI



A.S.P. TRAPANI GRADUATORIA PROVINCIALE ANNO 2021

BRANCA MEDICINA INTERNA
COMITATO ZONALE

COGNOME NOME DATA DI NASCITA

1 BONGIORNO ELENA G.A. 28/10/1978 11,548

2 PATTI ANGELO MARIA 23/10/1981 8,000

POS.
NOMINATIVO

PUNTI



A.S.P. TRAPANI GRADUATORIA PROVINCIALE ANNO 2021

BRANCA MEDICINA LEGALE
COMITATO ZONALE

COGNOME NOME DATA DI NASCITA

1 SCRIVANO SALVATORE 08/03/1989 8,000

POS.
NOMINATIVO

PUNTI



A.S.P. TRAPANI GRADUATORIA PROVINCIALE ANNO 2021

BRANCA NEFROLOGIA
COMITATO ZONALE

COGNOME NOME DATA DI NASCITA

1 MORSELLI SALVATORE 04/08/1976 9,000

2 GUGLIELMO CHIARA 08/05/1985 9,000

3 BOLOGNA SILVIA 14/05/1987 9,000

4 LO SCIUTO LUCIA 18/08/1963 8,000

5 DI MARTINO ANNALISA 03/04/1972 7,000

POS.
NOMINATIVO

PUNTI



A.S.P. TRAPANI GRADUATORIA PROVINCIALE ANNO 2021

BRANCA NEUROFISIOPATOLOGIA
COMITATO ZONALE

COGNOME NOME DATA DI NASCITA

1 MAGGIO ROSSELLA 28/03/1984 9,000

2 MARINO MARCO 27/08/1986 8,000

POS.
NOMINATIVO

PUNTI



A.S.P. TRAPANI GRADUATORIA PROVINCIALE ANNO 2021

BRANCA NEUROLOGIA
COMITATO ZONALE

COGNOME NOME DATA DI NASCITA

1 PIPIA CARMELA 18/01/1967 14,127

2 SETTIPANI NATASCIA 03/11/1973 9,372

3 GUCCIONE SALVATORE 25/09/1960 9,000

4 PALADINO PIERA 01/04/1982 9,000

5 MAGGIO ROSSELLA 28/03/1984 9,000

6 CINTURINO ANTONIO 08/04/1982 9,000

7 GIACALONE FABIO 10/10/1984 9,000

8 PARISI DANIELA 24/07/1986 9,000

9 MARINO MARCO 27/08/1986 8,000

POS.
NOMINATIVO

PUNTI



A.S.P. TRAPANI GRADUATORIA PROVINCIALE ANNO 2021

BRANCA NEUROPSICHIATRIA INFANTILE
COMITATO ZONALE

COGNOME NOME DATA DI NASCITA

1 TOBIA ANNA 09/07/1987 14,990

2 CAMARDA IRENE 03/08/1978 9,000

3 SCIACCA MARIA GRAZIA 04/02/1967 8,000

4 INGRAO CARMELA 28/06/1968 8,000

5 PAZIENTE LUANA 03/05/1980 8,000

6 SALADINO MARINA 20/12/1976 8,000

7 CARAMELLA FRANCESCA 29/07/1962 8,000

8 TUMBARELLO MARISA 08/04/1981 8,000

9 CUFFARO SIMONA 21/07/1982 8,000

10 VALLONE ANGELA 06/06/1958 6,000

11 BRIGNONE CINZIA 09/02/1966 6,000

12 BARBERA MARIANNA 02/06/1961 3,000

POS.
NOMINATIVO

PUNTI



A.S.P. TRAPANI GRADUATORIA PROVINCIALE ANNO 2021

BRANCA OCULISTICA
COMITATO ZONALE

COGNOME NOME DATA DI NASCITA

1 BUCCHERI GIUSEPPE 10/07/1974 44,875

2 PATTI FEDERICO 02/02/1978 21,193

3 ZAPPULLA EMILIA 21/01/1979 18,952

4 MUSCO ROSITA MARIA CARMEN 01/03/1980 14,562

5 BATTAGLIA MARTINA 13/08/1985 14,081

6 LEONE SERGIO 27/11/1969 10,081

7 URSO ANNAMARIA 13/07/1968 8,000

8 LICARI SERENA 05/12/1982 8,000

9 SCIMONELLI ELENA 03/12/1962 7,000

10 DI BARTOLO VITO 08/01/1957 7,000

POS.
NOMINATIVO

PUNTI



A.S.P. TRAPANI GRADUATORIA PROVINCIALE ANNO 2021

BRANCA ODONTOIATRIA
COMITATO ZONALE

COGNOME NOME DATA DI NASCITA

1 QUARTARONE GIUSEPPE 26/11/1973 27,861

2 PARISI CARMELA 02/01/1965 22,592

3 CATALANO FABIOLA 13/08/1984 20,394

4 PIOMBO ALESSIA 26/10/1980 18,423

5 MUSSO VALENTINA 17/08/1979 18,293

6 AGNONE ANNA MARIA 06/09/1983 15,152

7 AMATA MIRELLA 19/07/1983 11,381

8 BUFFA GIORGIA 18/10/1986 9,939

9 SEIDITA FRANCESCO 07/10/1987 9,687

10 FABIANO FRANCESCA 16/11/1988 8,129

11 MANCA ROSANNA 30/01/1979 8,000

12 BRESCIA ALESSIA VINCENZA 09/07/1991 6,000

13 ASARO ALESSIO 05/01/1987 5,384

14 CARONIA ENRICO 01/10/1955 5,000

15 BALSAMO IVAN 10/03/1976 4,005

16 QUINCI ALBERTO 26/10/1985 3,000

17 PEPE FABRIZIO 03/12/1989 3,000

18 VANELLA IVANA 08/03/1993 3,000

19 IPPOLITO GIULIANA 21/04/1994 3,000

20 ARENA MARINA 15/11/1988 2,362

21 MANGIAPANE ANGELA 23/04/1984 2,030

22 LILLO ANTONIO 23/04/1975 2,000

23 PALERMO AGATA CRISTINA 16/03/1968 2,000

24 FALCO NICOLA PAOLO 02/04/1984 2,000

25 LUCCHESE VITO 15/04/1988 2,000

26 D'AGATE ROSSELLA 22/07/1986 2,000

27 PIAZZA GIUSEPPE 21/09/1982 2,000

28 CARELLA MARIANNA 08/11/1991 2,000

29 GRANDINETTI CLEIDE 17/10/1977 1,583

30 BICA ERMELINDA 04/05/1990 0,000

31 PARRINELLO FRANCESCA 03/06/1991 0,000

32 ABATE BRENDA 01/05/1993 0,000

POS.
NOMINATIVO

PUNTI



A.S.P. TRAPANI GRADUATORIA PROVINCIALE ANNO 2021

BRANCA ONCOLOGIA
COMITATO ZONALE

COGNOME NOME DATA DI NASCITA

1 BRONTE ENRICO 19/06/1986 9,000

2 DI DIO LAURA CONCETTA GIUSEPPA 16/03/1975 8,582

POS.
NOMINATIVO

PUNTI



A.S.P. TRAPANI GRADUATORIA PROVINCIALE ANNO 2021

BRANCA ORGANIZZAZIONE DEI SERVIZI SANITARI DI BASE
COMITATO ZONALE

COGNOME NOME DATA DI NASCITA

1 LA MILIA DANIELE IGNAZIO 14/05/1987 9,000

POS.
NOMINATIVO

PUNTI



A.S.P. TRAPANI GRADUATORIA PROVINCIALE ANNO 2021

BRANCA ORTOPEDIA
COMITATO ZONALE

COGNOME NOME DATA DI NASCITA

1 GRAZIANO DAVIDE 22/05/1980 24,059

2 SALADINO GIACOMO 05/09/1967 9,000

3 RUSSO GIUSEPPE 15/10/1967 7,320

4 ANZELMO FRANCESCO 25/02/1960 7,000

5 VULTAGGIO FRANCESCA MARIA ROSA 11/02/1970 7,000

6 MICELI CARMELA 24/10/1960 6,783

7 MARTINICO DINO 06/07/1960 6,000

8 IOPPOLO FRANCESCO 02/02/1962 5,000

POS.
NOMINATIVO

PUNTI



A.S.P. TRAPANI GRADUATORIA PROVINCIALE ANNO 2021

BRANCA OSTETRICIA E GINECOLOGIA
COMITATO ZONALE

COGNOME NOME DATA DI NASCITA

1 MARCHESE MARGHERITA 12/07/1982 18,759

2 SCADUTO FILIANA MARIA RITA 17/08/1962 9,525

3 SCIACCA GRAZIELLA MARIA 06/10/1962 9,000

4 CONSIGLIO PAOLA 01/08/1987 9,000

5 CERAULO GASPARE 23/04/1961 5,060

POS.
NOMINATIVO

PUNTI



A.S.P. TRAPANI GRADUATORIA PROVINCIALE ANNO 2021

BRANCA OTORINOLARINGOIATRIA
COMITATO ZONALE

COGNOME NOME DATA DI NASCITA

1 SCIANDRA DANIELA 24/08/1976 23,550

2 MARCHESE DONATELLA 13/03/1983 17,223

3 GRECO GAETANO MARIA 31/10/1973 17,153

4 SAFINA GIOVANNI 21/09/1981 16,358

5 LO PRESTI GIOVANNI MAURIZIO 15/01/1956 12,539

6 SANTANGELO MANUELA 03/08/1979 12,370

7 CAMPISI BIAGIA 03/11/1961 12,313

8 FUGALE GIUSEPPE 15/12/1981 12,161

9 NICITA RITA ANGELA 24/10/1982 11,011

10 ALEO GIUSEPPINA 07/11/1986 9,651

11 SCAVONE PATRIZIA 27/01/1979 9,620

12 BONURA GIOVANNA 04/08/1985 9,095

13 BARRILE ROSA ANNA RITA 26/06/1975 9,090

14 DI LEO RICCARDO 03/03/1973 9,071

15 ROSA MARIA SILVIA 26/05/1989 9,000

16 EMMOLA MICHELA 19/02/1968 8,989

17 FALCO PAOLA 16/04/1980 8,153

18 D'ALESSI SIMONA 25/05/1986 8,102

19 MAIENZA FRANCESCA 27/09/1986 8,000

20 FOLLARI STEFANIA 08/07/1987 8,000

21 GATTUSO SANTA 24/10/1988 8,000

22 MASSARO NICOLA 06/07/1986 8,000

POS.
NOMINATIVO

PUNTI



A.S.P. TRAPANI GRADUATORIA PROVINCIALE ANNO 2021

BRANCA PATOLOGIA CLINICA
COMITATO ZONALE

COGNOME NOME DATA DI NASCITA

1 MARTINICO VITA FABIOLA 25/04/1975 5,000

POS.
NOMINATIVO

PUNTI



A.S.P. TRAPANI GRADUATORIA PROVINCIALE ANNO 2021

BRANCA PEDIATRIA
COMITATO ZONALE

COGNOME NOME DATA DI NASCITA

1 ETTARI VERA IVANA D. 23/07/1977 8,000

POS.
NOMINATIVO

PUNTI



A.S.P. TRAPANI GRADUATORIA PROVINCIALE ANNO 2021

BRANCA PNEUMOLOGIA
COMITATO ZONALE

COGNOME NOME DATA DI NASCITA

1 DAVI' EVA 20/01/1973 10,545

2 TARTAMELLA FRANCESCO 08/06/1976 9,000

3 PAGLINO GIUSEPPE 08/07/1980 9,000

POS.
NOMINATIVO

PUNTI



A.S.P. TRAPANI GRADUATORIA PROVINCIALE ANNO 2021

BRANCA PSICHIATRIA
COMITATO ZONALE

COGNOME NOME DATA DI NASCITA

1 GATTUSO CATERINA 15/07/1986 8,000

2 BARBERA MARIANNA 02/06/1961 3,000

POS.
NOMINATIVO

PUNTI



A.S.P. TRAPANI GRADUATORIA PROVINCIALE ANNO 2021

BRANCA RADIOLOGIA
COMITATO ZONALE

COGNOME NOME DATA DI NASCITA

1 IMPICCICHE' ANNA 09/05/1982 9,060

2 MANGIAPANE FILIPPO 28/05/1976 8,000

3 BARONE FABIO 14/02/1986 8,000

4 VINCI IVANA 20/02/1974 7,000

5 BUFFA MICHELE 14/05/1981 5,000

POS.
NOMINATIVO

PUNTI



A.S.P. TRAPANI GRADUATORIA PROVINCIALE ANNO 2021

BRANCA REUMATOLOGIA
COMITATO ZONALE

COGNOME NOME DATA DI NASCITA

1 MARCHESE CARMEN ELISA 27/04/1980 17,324

2 DI GREGORIO LUCIA 24/08/1963 16,081

3 SALLI' SALVATORE 05/10/1977 12,959

4 CORALLO GIORGIO ALBERTO 26/07/1984 12,192

5 LIUZZA SAVERIO 23/02/1979 11,920

6 MICELI MARIA CONCETTA 28/06/1985 9,000

POS.
NOMINATIVO

PUNTI



A.S.P. TRAPANI GRADUATORIA PROVINCIALE ANNO 2021

BRANCA SCIENZA DELL'ALIMENTAZIONE E DIETOLOGIA
COMITATO ZONALE

COGNOME NOME DATA DI NASCITA

1 PENDOLA SERENA 17/12/1977 8,000

POS.
NOMINATIVO

PUNTI



A.S.P. TRAPANI GRADUATORIA PROVINCIALE ANNO 2021

BRANCA UROLOGIA
COMITATO ZONALE

COGNOME NOME DATA DI NASCITA

1 ANELLO GAETANO 24/08/1971 18,950

2 COLLURA ZAIRA 02/09/1978 16,379

POS.
NOMINATIVO

PUNTI


